

Dwie premiery w cieszyńskim kinie

Data publikacji: 13.04.2023 17:14

14 kwietnia 2023 r. w cieszyńskim kinie „Piast” będą miały miejsce ogólnopolskie premiery dwóch filmów : o godzinie 15:15 Australijski, familijny film akcji „BLUEBACK” oraz o godz. 20:00 polska komedia „SKOŁOWANI”

Kadr z filmu SKOŁOWANI Fot: mat.pras.

16 września 2022 r. miała miejsce światowa premiera australijskiego filmu akcji „**BLUEBACK**”, który właśnie wchodzi do polskich kin. Inspirująca historia o poznawaniu wartości świata przyrody, okraszona przepięknymi zdjęciami australijskiego wybrzeża. Nastolatka Abby mieszka w Australii, nad przepiękną zatoką o wyjątkowym ekosystemie. Jako wielka miłośniczka nurkowania, od dzieciństwa przyjaźni się z niezwykłą rybą – niebieskim grouperem, któremu nadała imię Blueback. Jednak jej idealne z pozoru życie zostaje zakłócone. Od pewnego czasu Abby i jej mama muszą walczyć nie tylko o ocalenie Bluebacka i rafy koralowej, ale i o to, by cała okolica zachowała swój unikatowy charakter, zagrożony przez bezwzględny biznes... Film w reżyserii Roberta Connolly'ego zrealizowany został na podstawie książki popularnego australijskiego pisarza Tima Wintona (w Polsce znane są jego powieści „Jeźdźcy” oraz „Oko i błękit”).

„**BLUEBACK**” zobaczymy w dniach 14-27 kwietnia br.

Jan Macierewicz jest reżyserem polskiej komedii „**Skołowani**” w której zobaczymy m.in. Agnieszkę Grochowską, Michała Czerneckiego, Jerzego Bończaka, Marię Pakulnis, Mikołaja Grabowskiego, Krzysztofa Maternę. Polska wersja historii, która podbiła serca widzów najpierw we Francji, a później w kolejnych krajach na całym świecie. Pełna uroku opowieść o spotkaniu Maksa – wiecznego „Piotrusia Pana” i przebojowej Julii. W rolach głównych Agnieszka Grochowska i Michał Czernecki. Maks to niepoprawny kobieciarz, a zarazem notoryczny kłamca. Gdy Anna, młoda i atrakcyjna kobieta, bierze go za niepełnosprawnego, Maks brnie w kłamstwo, licząc na kolejny łatwy podryw. Anna ma jednak inny plan – przedstawia go swojej starszej siostrze, Julii, która porusza się na wózku... Niespodziewanie, cynicznie nastawionego do świata Maksa i pełną energii Julię zaczyna łączyć coś więcej, ale... kłamstwo jako fundament relacji? Czy ta miłość ma szansę? Emisja „Ocaleni” w dniach 14-27 kwietnia br.

Cały repertuar cieszyńskiego „Piasta” dostępny na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina.

AK, „Piast”